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استقلال خارجی ترین تیم لیگ!

همامبهبازیتراکتورنمیرسد
طارق همام، هافبک عراقی و جدید تیم فوتبال استقلال که در اردوی تیم ملی کشورش به مصاف 
فلسطین رفت به احتمال فراوان به دیدار روز جمعه آبی پوشان نمی رسد. همام در ترکیب تیم ملی 
عراق به میدان رفت و سپس به کشورش بازگشت و به مسئولان استقلال اعلام کرده تا یکی، دو 
روز آینده وضعیت خود در عراق را مشخص خواهد کرد و با توجه به این که کارهای ویزای او هم 
2، 3 روزی طول می کشــد، به احتمال فراوان وی در اواخر هفته به ایران سفر می کند که با این 
شرایط احتمال حضور این بازیکن عراقی در دیدار مقابل تراکتورسازی بسیار کم است. استقلال 

روز جمعه در ورزشگاه آزادی میزبان تراکتورسازی تبریز خواهد بود.

ضربالاجلترابزونبهپورعلیگنجی
باشــگاه ترابزون اسپور ترکیه برای مدافع 2۶ ســاله تیم ملی کشورمان ضرب الاجلی را 
تعیین کرد. ســایت تکاوین ترکیه خبر داد که باشــگاه ترابزون اســپور مجددا مرتضی 
پورعلی گنجــی و مدیر برنامه هایش را به ترکیه دعوت کرده تا مذاکرات نهایی انتقالش 
را انجام دهند. باشــگاه ترابزون اســپور تا فردا به مدافع 2۶ ســاله ایرانی مهلت داده تا 
به پیشــنهاد آن ها فکر کند و تصمیم نهایی خــود را اعلام کند. وحید امیری و مجید 
حســینی به تازگی به تیم ترابزون اسپور ترکیه پیوســتند و پورعلی گنجی در صورت 

ملحق شدن به این تیم سومین بازیکن ایرانی تیم ترکیه ای می شود.

برادرپادوانیدرتمریناستقلال!
در حالی که این روزها خیلی ها نگران وضعیت لئوناردو پادوانی، بازیکن برزیلی و مصدوم استقلال 
هستند و عده ای هم بابت بی توجهی باشگاه استقلال به این بازیکن که فصل گذشته در جریان 
بازی با فولاد دچار عارضه مغزی شــد انتقاد کرده اند حالا خبر می رسد برادر پادوانی در تمرین 
آبی ها حاضر شده است. بر اساس اخبار رسیده برادر لئوناردو که مثل خودش فوتبالیست است 
برای دادن تســت به استقلال آمده و در تمرین آبی ها شــرکت کرده و اگر مورد تایید وینفرد 
شفر، سرمربی آلمانی استقلال قرار بگیرد با باشگاه تهرانی قرارداد خواهد بست. اگر چنین شود 

پادوانی ها اولین برادران فوتبالیست خارجی خواهند بود که در لیگ برتر ایران بازی کرده اند. 

خبر خوب برای پرسپولیس
تیــم فوتبال پرســپولیس در تاریخ ۶ شــهریور در مرحله یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان آســیا میهمان الدحیل قطر است. حریف قطری 
پرسپولیس بعد از مصدومیت کریم بوضیاف، یک ستاره دیگر را هم از 
دست داد. اسماعیل محمد که از سوی معلول به عنوان بهترین بازیکن 
الدحیل معرفی شده به خاطر مصدومیت نمی تواند مانند بوضیاف مقابل 

پرسپولیس بازی کند. 
قرارداد انتقال تبریزی قطعی شد

با حضور ســعید آذری، مدیرعامل باشــگاه ذوب آهن در محل باشگاه 
استقلال قرارداد انتقال قطعی و رسمی مرتضی تبریزی میان 2 باشگاه 

استقلال و ذوب آهن نهایی و امضا شد. 
توافق تیام با عجمان

روزنامه الاتحاد امارات از توافق تیام بازیکن فصل گذشــته استقلال با 
عجمان ســخن به میان آورد و تاکیــد کرد که مذاکرات این بازیکن با 
عجمان در آستانه به پایان رسیدن است و به احتمال خیلی زیاد او به 

زودی پیراهن این تیم اماراتی را بر تن می کند. 
استقلال به آیندهوون قیمت داد

آیندهوون هلند قصد به خدمت گیری یونس دلفی، مهاجم جوان تیم 
فوتبال امید ایران و تیم استقلال خوزستان را دارد. در همین راستا هم 
باشگاه استقلال خوزستان برای صدور رضایت نامه دلفی که یک فصل 
دیگر با این باشــگاه قرارداد دارد مبلغ 550 هزار یورو از این باشــگاه 

هلندی درخواست کرده است. 
شریفات به نفت مسجدسلیمان پیوست

پس از مثبت بودن تست های پزشکی اسماعیل شریفات در ایفمارک، 
قرارداد یک ســاله این بازیکن با باشگاه نفت مسجدسلیمان امضا شد 
و او رســما به این باشگاه پیوست. شریفات فصل گذشته در ذوب آهن 

اصفهان و استقلال خوزستان توپ زده بود. 
نویمایر به تراکتور می رسد

مارکوس نویمایر، هافبک آلمانی تیم فوتبال اســتقلال هفته گذشته 
قــراردادش را با این تیم ثبت کرد اما به دلیل نرســیدن آی تی ســی 
نتوانســت برابر ذوب آهن اصفهان بازی کند. باشــگاه استقلال دیروز 
اعلام کرد که آی تی ســی این بازیکن رسیده و مشکلی برای همراهی 

آبی پوشان در دیدار برابر تراکتورسازی تبریز نخواهد داشت. 
دوری 2 هفته ای امیری از میادین

وحیــد امیــری در جریان بازی مقابــل کالیاری از ناحیــه زانو دچار 
مصدومیت شد و میدان را ترک کرد. باشگاه ترابزون بعد از تست ام آر آی 
اعلام کرد که مفصل زانوی راست امیری به صورت جزیی آسیب دیده 
و مداوای ستاره ایرانی آغاز شده است. انتظار می رود او حداقل 2 هفته 

از میادین دور باشد. 
بنگر به پارس جنوبی پیوست

محســن بنگر، مدافع باتجربه و سابق پرسپولیس که فصل گذشته در 
نفت تهران توپ می زد، با عقد قراردادی یک ساله به پارس جنوبی جم 
پیوست. بنگر دیروز در دیدار با بهرام رضاییان مدیرعامل باشگاه پارس 

جنوبی قراردادش را امضا کرد. 
خط و نشان مهاجم الجزایری برای استقلال

السد قطر رقیب اســتقلال در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
آسیا با برتری ۶ - صفر الخریطیات را درهم کوبید. بغداد بونجاح، موتور 
گلزنی الجزایری الســد با به ثمر رساندن 4 گل از ۶ گل تیمش مقابل 
الخریطیات عنوان بهترین بازیکن هفته نخست را به خود اختصاص داد 
تا به این ترتیب از حالا برای استقلال و وینفرد شفر خط و نشان بکشد. 

الحاجیگرودرجمعستارگانشفر

برای  گزینه  آخرین  گرو  الحاجی 
حضور در فاز تهاجمی اســتقلال 
است و ظاهرا حضورش در این تیم قطعی شده. 
این مهاجم نیجریه ای از فصل قبل گزینه شــفر 
برای حضور در استقلال بود و گفته می شود در 
نهایت بــه حضور در ایران رضایت داده اســت. 
این در حالی اســت کــه اســتقلال 2 بازیکن 
خوب در فاز تهاجمــی یعنی مرتضی تبریزی و 
روح ا... باقــری را جذب کــرده که با حضور گرو 
می توانند خطرناک ترین مثلث تهاجمی لیگ را 
شــکل دهند. شفر به تبریزی اعلام کرده که در 
اســتقلال به عنوان مهاجم هدف بازی نخواهد 
کرد و باید در پســت وینگــر )احتمالا چپ( به 
میدان برود و پیش بینی می شــود با حضور گرو، 
باقــری نیز به عنوان مهاجــم دوم بازی کند. از 
ســوی دیگر در این فصل وریا غفــوری نیز به 
عنوان وینگر راســت برای استقلال بازی خواهد 
کرد و در بازی با ذوب آهن نیز نشــان داد هرچه 
به دروازه نزدیک تر باشــد خطرناک تر و گلزن تر 
اســت و با اضافه شــدن او به مثلــث تهاجمی 
جدید اســتقلال، شفر یک مربع کاملا خطرناک 
در اختیــار خواهد داشــت. به ایــن نفرات باید 
بازیکنانی مثل طارق همام و فرشید اسماعیلی را 
نیز اضافه کرد که می توانند در موارد لزوم عصای 
دست شفر و اســتقلال باشند. در صورت اضافه 
شدن گرو به جمع اســتقلال علی قربانی دیگر 

شانســی برای ماندن در این تیم نخواهد داشت 
و باید تیم جدیــدی پیدا کند. الحاجی گرو 24 
ساله و اهل نیجریه است. او در سال 20۱2-۱3 
با پیراهن تیم ملی زیر 20 ســال نیجریه در ۱5 
بازی شــرکت کــرد و موفق شــد ۶ گل به ثمر 
برســاند. او از سال 20۱0 تا 20۱۶ در بازی های 
باشــگاهی توانســته با حضور در ۱۱3 بازی ۱5 
گل به ثمر برســاند. این بازیکن که در باشــگاه 
اوسترشوندس سوئد همبازی سامان قدوس بوده 
علاقه زیادی به پیراهن شماره ۹ دارد و اگر قرار 
باشــد به استقلال ملحق شود به نظر می رسد با 

این شــماره بازی کند. با حضور الحاجی گرو در 
استقلال تعداد بازیکنان خارجی این تیم به عدد 
3 رســید این در حالی اســت که در کادر فنی 
این تیم هم نام 4 مربی خارجی دیده می شود و 
یک بدنســاز آلمانی هم قرار است به این لیست 
اضافه شــود تا اســتقلال با 8 خارجی به نوعی 
خارجی ترین تیــم لیگ هجدهم لقب بگیرد. در 
این شرایط اولین سوالی که مطرح می شود این 
است که باشگاه استقلال چگونه بودجه لازم برای 
امضای قرارداد و دســتمزدهای دلاری را تامین 
کرده اســت؛ سوالی که جواب آن چندان سخت 

نیست. باشگاه استقلال از انتقال مجید حسینی 
به ترابزون اســپور ۶00 هزار دلار حق ترانســفر 
گرفته اســت. علاوه بر این، مســئولین باشگاه 
استقلال روی ۹00 هزار دلار پاداش جام جهانی 
و همچنین 500 هزار دلار پاداش کنفدراسیون 
فوتبال آســیا برای حضور در مرحله یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان حساب ویژه ای باز کرده اند 
تا با دریافت این مبلغ بتوانند بوجه دلاری خود 
را تامین کنند. باشگاه استقلال با مامه تیام هم 
یک دعوای حقوقی را آغاز کرده و امیدوار است 
بتواند 500 هزار دلار برای صدور رضایت نامه از 
این مهاجم سنگالی بگیرد. در صورت پیروزی در 
پرونده تیام بودجه ارزی اســتقلال به 2 میلیون 
و 500 هزار دلار می رســد و مسلما با این مبلغ 
باشگاه استقلال مشکلی برای پرداخت دستمزد 
مربیان و بازیکنان خارجی خود نخواهد داشت. 
البتــه نکته قابل توجه اینجاســت که به غیر از 
بخشی از حق ترانســفر حسینی به لیگ ترکیه 
بقیه مبالغ یادشــده هنوز به دست استقلالی ها 
نرســیده و شــاید واریــز پاداش هــای فیفا و 
کنفدراســیون فوتبال آسیا به حســاب باشگاه 
اســتقلال ماه ها به طول بینجامد. با این شرایط 
بــه نظر می رســد اســتقلالی ها روی دلارهایی 
حســاب کرده اند که هنوز به دستشان نرسیده 
و شــاید تاخیر در پروســه واریز این مبالغ برای 
 استقلال و خارجی های این تیم مشکل ساز شود. 

حســین کعبی، بازیکن سرشناس و کاپیتان ســپیدرودی ها بنا به تصمیم 
خداداد عزیزی از فهرست این تیم در لیگ هجدهم کنار گذاشته شد تا بعد 
از محرومیت از حضور در میادین فوتبالی توســط کمیته اخلاق با دومین 
شــوک متوالی روبه رو شــود. این تصمیم در شــرایطی از سوی کادر فنی 
سپیدرود اتخاذ شد که گفته می شود حسین کعبی به دلیل نمایش ضعیف 

مقابل ســپاهان و نقش او در دریافت 3 گل از حریف باعث شده که او مقصر اصلی ناکامی هفته دوم 
معرفی شــود به همین خاطر خداداد عزیزی به دلایل فنی تصمیم بــه قطع همکاری با این بازیکن 
گرفته اســت. این در حالی است که شنیده می شــد دلایل غیر فنی به خصوص در پی حواشی رقم 
خورده در رشت بعد از شکست برابر سپاهان هم روی تصمیم خداداد عزیزی در اخراج کاپیتان نقش 

داشته تا ترکش های هفته دوم دامن بازیکن خوزستانی و ملی پوش سابق ایران را بگیرد.

شوک دوم؛ اخراج حسین کعبی! بمب کامرونی تراکتور خنثی شد!

مسئولان باشــگاه تراکتورســازی در آخرین روزهای نقل وانتقالاتی خود در 
اندیشــه آن هســتند تا یک بازیکن خارجی و یک بازیکن داخلی دیگر را به 
جمع نفراتشــان اضافه کنند و در این راستا گمانه زنی های زیادی مطرح شده 
است. درباره آخرین سهمیه خارجی تراکتورسازی گفته می شد که مسئولان 
این باشــگاه قصد دارند ســاموئل اتوئو، مهاجم باسابقه کامرونی را به خدمت 

بگیرند اما ظاهرا این موضوع به طور کامل منتفی شده است. یک شنبه شب در جلسه هیئت مدیره باشگاه 
تراکتورسازی موضوع جذب اتوئو مطرح و با مخالفت اعضای هیئت مدیره مواجه شد. اعضای هیئت مدیره 
و مدیرعامل تراکتورسازی اعتقاد داشتند که در چنین شرایطی جذب یک بازیکن در خط دفاعی بیشتر 
به کار تیم خواهد آمد تا یک مهاجم اضافه شود. به همین خاطر پرونده حضور اتوئو در تراکتورسازی به 
طور کامل بسته شد و مدیران باشگاه قرار گذاشتند تا آخرین سهمیه خارجی شان را با یک مدافع پر کنند.

غیبت فغانی در سومین هفته متوالی
نام علیرضا فغانی و کمک هایش در بین داوران هفته ســوم هم 
دیده نمی شــود تا نماینده شایسته کشــورمان در جام جهانی 
همچنان غایب بزرگ لیگ هجدهم باشد. فغانی که تا روز پایانی 
جام جهانی در روســیه حاضر بود، پس از بازگشت به ایران و به 
دلیل خستگی توسط کمیته داوران فدراسیون فوتبال از قضاوت 
در هفته های اول و دوم کنار گذاشــته شد و حالا در هفته سوم 
بــه دلیلی متفاوت قضاوت نخواهد کــرد. فغانی و تیم داوری او 
اکنون دوره های داوری را در کنفدراســیون فوتبال آســیا برای 
حضور در رقابت های جام ملت های آســیا که در دی ماه برگزار 
می شود، پشــت سر می گذارند و از همین رو در فهرست داوران 

هفته سوم حضور ندارند. 

قلعه نویی صدرنشین شش تایی ها
امیر قلعه نویی، ســرمربی ســپاهان با پیــروزی ۶ - یک مقابل 
ســپیدرود رشــت یک رکورد جدید ثبت کــرد. قلعه نویی حالا 
در بردهای ۶ گله هم صدرنشــین اســت؛ البته یک صدرنشینی 
مشــترک. تا پیش از بازی های هفته دوم منصور ابراهیم زاده با 
3 برد ۶ گله در این زمینه پیشــتاز بــود و حالا قلعه نویی را هم 
کنار خود می بیند. قلعه نویی با ســپاهان، ذوب آهن و اســتقلال 
توانســته به ترتیب با ۶ گل مقابل سپیدرود، استقلال خوزستان 

و استقلال اهواز به پیروزی برسد.

بازگشت آقای حاشیه به تمرینات
کرار جاســم بعد از افت ارزش ریال از مســئولان باشگاه صنعت 
نفت درخواست کرد وضعیت قرارداد او تغییر کند. هنوز شرایط 
ادامه همکاری صنعت نفت با کرار مشــخص نشــده با این حال 
این بازیکن عراقی بعد از چند روز مرخصی به آبادان بازگشت و 

دیروز در تمرین این تیم حضور پیدا کرد. 

حساب های باشگاه استقلال مسدود است؟
باشــگاه استقلال با حضور امیرحســین فتحی، سرپرست جدید 
باشــگاه نظم خاصی گرفته و معاونت های باشگاه هم فعال شده 
اســت اما یکی از مشکلات اصلی باشگاه استقلال، مسدود بودن 
حساب های آن است که به دلیل عدم تسویه حساب با طلبکاران 
بوده. تا روز قبل مشکل مسدود بودن حساب ها سر جایش بوده و 

مسئولان استقلال در حال رایزنی با بانک مرکزی بودند. 

دستگیری مدیر ورزشی به اتهام اختلاس
به نقل از روابط عمومی دادستانی قزوین، حجت الاسلام صادقی 
نیارکی از بازداشــت مدیرکل سابق تربیت بدنی استان قزوین و 
معاون پیشــین وی به اتهام اختلاس خبر داد. او در تشریح این 
مطلــب گفت: »این افراد وجوهی که برای مصرف خاص در نظر 

گرفته شده بود بین خود تقسیم کرده بودند.«

معمای حل نشده به نام جابر 
جابــر انصاری بازیکنی اســت که ایــن روزها در 
تمرینات استقلال حاضر است اما انگار قرار نیست 
فصل را با آبی پوشــان ادامه دهد. او که با استقلال 
قــرارداد هم دارد، پس از این که این تیم در جذب 
بازیکنان دلخواه شــفر نــاکام بود بــه تمرینات 
اســتقلال بازگشــت اما حالا که مرتضی تبریزی، 
نویمایر و طارق همام استقلالی شده اند و احتمالا 
الحاجی گرو هم به این تیم جذب می شود، به نظر 
نمی آید که جابر جایی در تفکرات تاکتیکی شــفر 

برای این فصل داشته باشد. 

غیبت 3 داور خبرساز 
با اعــلام اســامی داوران دیدارهای هفته ســوم 
لیگ برتر فوتبال مشــخص شــد بیژن حیدری، 
محمدحسین زاهدی فر و رضا عادل هیچ مسابقه ای 
را سوت نخواهند زد. به عقیده کارشناسان داوری 
و مســئولان کمیته داوران بیژن حیدری در بازی 
ذوب آهن و استقلال،  زاهدی فر در دیدار سپیدرود 
و ســپاهان و رضا عادل در بــازی پارس جنوبی و 
نفت مسجدســلیمان اشــتباه هایی در استفاده از 
کارت قرمــز و برخی موضوعات دیگر داشــتند و 
جالب این که برای آن ها در هفته سوم قضاوتی در 

نظر گرفته نشده است. 

خانزاده مصدوم و تعویض شد
در یکی از 2 دیدار پایانی هفته اول لیگ ستارگان 
قطر تیم الاهلی با بهره مندی از محمدرضا خانزاده 
و امید ابراهیمی در ورزشگاه جاسم بن حمد دوحه 
به مصاف الریان رفت و خانزاده در نخستین بازی 
رســمی برای الاهلی به دلیل آسیب دیدگی پای 
چپ نتوانست به کارش ادامه دهد و در دقیقه ۱4 

جای خود را به عبدا... الیزیدی داد. 

 پیروزی احمد گروژنی با میلاد
 از هفتــه دوم رقابت هــای لیگ روســیه، احمد 
گروژنی به مصاف ینیسی رفت و با یک گل پیروز 
شد. تک گل این بازی را ایوانوف در دقیقه ۶0 به 
ثمر رساند. در این بازی میلاد محمدی ۹0 دقیقه 

در ترکیب تیمش حضور داشت.

پرسپولیسی ها پولدار می شوند
طبق اعلام باشگاه پرســپولیس قرار است بخشی 
از قرارداد بازیکنــان که حدود 20 درصد تخمین 
زده می شود پرداخت شود تا آن ها در ادامه لیگ با 

شرایط بهتری به کار خود ادامه دهند.

نسخه شفابخش برای سربازان 
فوتبال ایران

سردارموســی کمالی، رئیس اداره سرمایه انسانی-
ســرباز ستاد کل نیروهای مســلح درباره تسهیلات 
جدیدی که ستاد کل بنا دارد به مشمولان فعال در 
لیگ برتر و تیم های ملی فوتبال، والیبال و بسکتبال 
ارایه کند به ایسنا گفت: »بارها موضوعی به ما منتقل 
شده و آن موضوع این است که ورزشکاران حرفه ای و 
قهرمانی تنها در مدت معینی قادر به فعالیت حرفه ای 
هســتند. از طرف دیگر بســیاری از عزیزان فعال در 
باشــگاه ها معتقدند که از دوران کودکی افراد اقدام 
به اســتعدادیابی کرده و آنان از همین دوران تحت 
آموزش های حرفه ای قرار می گیرند تا در دوران جوانی 
با فعالیت در تیم های ملی و لیگ های برتر برای کشور 
افتخارآفرینــی کنند.« وی با بیــان این که این افراد 
معتقد بودند که دوران ســربازی ســبب وقفه میان 
آموزش ها و فعالیت حرفه ای می شــود، اظهارداشت: 
»در همین راســتا تصمیم گرفتیــم طرحی را برای 
مشمولان فوتبالیســت، بسکتبالیست و والیبالیست 
اجرا کنیم که بر اســاس آن مهلت اعزام به خدمت 
وظیفه عمومی این ورزشکاران افزایش می یابد و در 
همین راستا ورزشکاران تیم های ملی تا 30 سالگی 
و ورزشــکاران تیم های لیگ برتری تا 28 ســالگی 
می تواننــد خدمت وظیفه خود را به تاخیر انداخته و 
دچار غیبت نشــوند. بنابراین این دسته از افراد باید 
پس از این سن به سربازی بروند و تا قبل از آن غیبت 
سربازی نخواهند داشت.« کمالی با بیان این که این 
طرح آزمایشــی است و به مدت 2 سال انجام خواهد 
شــد، گفت: »پس از 2 سال و انجام بررسی های لازم 
درباره اثربخشــی این طرح نسبت به تداوم آن و نیز 
افزایش دیگر رشــته ها همچون فوتســال، کشتی، 
وزنه برداری و... اقدام خواهد شد.« رئیس اداره سرمایه 
انسانی- سرباز ستاد کل نیروهای مسلح در پاسخ به 
ســوالی مبنی بر این که شاخص تایید ورزشکار تیم 
ملی و لیگ برتری چه نهادی است، افزود: »در مورد 
ورزشــکاران تیم ملــی، وزارت ورزش و جوانان این 
موضوع را تایید می کند و در مورد تیم های لیگ برتر 
نیز فدراسیون های ورزشــی موضوع را به ستاد کل 
نیروهای مســلح اطلاع داده و تایید می کنند.« وی 
در پاســخ به این سوال که وضعیت مشمولان لژیونر 
چه خواهد شــد، گفت: »اگر ایــن افراد در تیم ملی 
کشورمان حضور داشته باشند که پس از 30 سالگی 
به ســربازی اعزام می شوند اما اگر به تیم ملی دعوت 
نشده و تنها در لیگ های برتر باشگاه های کشورهای 
دیگــر فعالیت کنند همچــون قوانیــن لیگ برتر 
کشــورمان با آنان برخورد شده و می توانند سربازی 

خود را تا 28 سالگی به تاخیر بیندازند.«

ســال ۹7 برای ســیامک نعمتی با بارقه های امید شروع شد؛ 
همان زمانی که برانکو از منشا روی برگرداند و نگاهش به سمت 
هافبک تیمش چرخید. از اواخر لیگ هفدهم نعمتی به عنوان 
مهاجم دوم وارد ترکیب اصلی پرسپولیس شد؛ تغییری ناشی از 
تلاش برانکو برای حرکت دادن به خط حمله تیم و کم کردن 
بار تعلل های منشــا در گلزنی. زوج جدید علی علیپور در خط 
حمله آتشین لیگ توانست اعتماد سرمربی را همچنان حفظ 
کند و حالا با تعویض های اجباری و اضافه شدن منشا به خط 
حمله نیز جای نعمتی هرچند با تغییر پست در ترکیب حفظ 
می شــود. گویی زمان پاسخ به این اعتماد در لیگ هجدهم فرا 
رسیده است. 2 بازی، 2 گل، کسب یک پنالتی، کسب خطای 
منجر به اخراج حریف؛ هت تریک تاثیرگذاری. در بازی افتتاحیه 
لیگ در مشــهد، نعمتی با 8 پیــروزی در دوئل ها دومین مرد 

موفق پرســپولیس در نبردها بود. کاری کــه در بازی دوم در 
تهــران هم پیش گرفت و این بار بــا ۱0 نبرد موفق همراه با 
احمد نوراللهی رتبــه اول و ســربلند در دوئل های 2 نفره با 
بازیکنان حریف بود. او در مسابقه اول مشابه با کمال کامیابی نیا 
بیشــترین خطا را مقابل بازیکنان پدیده متحمل شد؛ آماری 
که مانند تعداد نبردهای موفق، تنه به تنه هافبک های دفاعی 
تیم پیش می رود. یکی از خطاهای متحمل شده در بازی دوم 
به ۱0 نفره شــدن حریف و کم شدن فشــار برای رسیدن به 
یک پیروزی کم دردسر ختم شد. این نشان از حضور عنصری 
مهم در خط جلوی پرســپولیس دارد؛ جنگنده برای تصاحب 
توپ و بعد تقلا برای از دســت ندادن آن. بازیکن 2 پسته تیم 
برانکو در 2 بازی نخســت هــر 2 نقش مهاجم و هافبک را به 
تناوب اتفاقات بازی و تغییرات پس از مصدومیت و تعویض ها 

را به عهده گرفــت. در بازی مقابل فولاد به عنوان 
مهاجم پا به زمین گذاشــت، پس از تعویض 
اجباری کمال به هافبک کناری تبدیل شد 
و حتی در دقایق کوتاهی در انتهای بازی به 
پســت هافبک طراح میانی منتقل شد. در 
این بین هر 2 شــوت در چارچوب او به تور 

دروازه حریف دوخته شــد؛ عملکردی برای 
یادآوری این که به عنوان یک شوتزن تمام عیار 

توجه ها را به خود معطوف کرد و به پرسپولیس 
پیوست. حالا سیامک شروع خوبی در نیم فصل 
دوم داشته؛ شروعی درخشان برای دومین فصل 
حضور در پرسپولیس و تلاشی دو چندان برای 
بردن دومین جام در ویترین افتخارات شخصی.

نعمتیوهتتریکتاثیرگذاریدرترکیبسرخها

گل،پنالتی،اخـراج

برانکو ایوانکوویچ، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در خصوص شروع خوب تیمش در لیگ هجدهم 
گفت: »بابت شــروع خوبی که در لیگ داشــتیم، خوشحال هستیم ولی این تازه اول ماجراست. این 
را از ایــن جهت می گویم که هنوز اتفاقی نیفتــاده. بازی ها و حوادث زیادی را در پیش داریم. نتایج 
گوناگونــی رقــم خورد که باید ما را به هدف اصلی برســاند. ما دنبال نتایج خــوب و بازی های زیبا 
هســتیم و طبعا انتظار داریم تیم در هفته های آینده آماده تر باشــد.« او درباره این که انتظار دارد با 
توجه به عدم حضور بازیکنان جدید، چهره های جدیدی در پرسپولیس معرفی شوند، ادامه داد: »بله 
جوان های ما در حال پیشــرفت هستند. همانطور که دیدید حسین پور برای اولین بار بازی کرد. در 
پرســپولیس برای بازی کردن باید بهترین بود. هرچند در این مدت متاسفانه امین اسدی و شاهین 
عباسیان را به خاطر همراهی تیم امید در اختیار نداشتیم. به آن ها نیز بازی می رسد و درباره جوان ها 
در آینده بیشــتر خواهیم دید.« ایوانکوویچ درباره زمانی کــه می خواهد بیرانوند را به ترکیب اصلی 

برگرداند، گفت: »وقتی که من تصمیم بگیرم او بازی می کند.«

وینفرد شفر، سرمربی تیم فوتبال استقلال در خصوص شروع تیمش در لیگ برتر گفت: »برنامه  ریزی 
کرده بودیم که از ابتدای لیگ بازی های خوبمان را شروع کنیم. یکسری اتفاقات افتاد که باعث شد 
هفته های اول خوب نباشیم و امتیازات کامل را نگیریم ولی این باعث نمی شود از اهدافی که داشتیم 
صرف نظر کنیم. 2 بازی اول ما خوب بود بویژه بازی با ذوب آهن. باید به بازیکنان فرصت بیشــتری 
بدهیم و بازی به بازی بهتر می شــویم. فکر می کنم در بازی آینده می توانیم بهتر شــویم و امیدوار 
هســتم که بتوانیم ببریم. مطمئنم هواداران ما حامی ما هســتند و ما را درک می کنند که بازیکنان 
جوانی مثل سجاد آقایی و اللهیار صیادمنش داریم. بعضی از بازیکنان دیر به جمع ما اضافه شدند و 
زمان می برد که به هماهنگی برسیم اما تا دیدارهای ما در لیگ قهرمانان آسیا به آمادگی می رسیم. 
الســد یکی از بهترین تیم هایی است که ما با آن ها بازی داریم. تفاوت ما با باشگاه تراکتورسازی این 
است که آن ها خیلی پول خرج کردند. ما باید با بازیکنان جوان کار کنیم و خیلی این کار را دوست 

دارم ولی به زمان نیاز داریم.«

شفر: فرق استقلال با تراکتو در پول است!برانکو: بیرانوند زمانی بازی می کند که من تصمیم بگیرم

باشــگاه تراکتورســازی تبریــز در فصل جاری 
به واســطه تغییر و تحولات گســترده مدیریتی 
و بــه تبــع آن حضــور پررنگ و فعــال در بازار 
نقل وانتقالات حســابی خبرساز شده و در کانون 
توجه رسانه ها و فوتبال دوستان قرار گرفته است. 
تراکتورسازان با زنوزی مالک جدید و متمولشان 
با جذب جان توشاک مربی سرشناس اهل ولز و 
آوردن آقای گل ســابق لیگ اســکاتلند و دست 
گذاشــتن روی چند ملی پــوش ایرانی و جذب 
مسعود شــجاعی و اشــکان دژاگه کاپیتان های 
تیم ملی و مذاکره با رامین رضاییان و ســاموئل 
اتوئو ستاره ســابق بارســا، با توپ پر وارد لیگ 
هجدهم شــده و هواداران شان حســابی به این 
تیم امید بســته اند. تراکتورسازی که در 2 فصل 
گذشته شــرایط خوبی نداشــت و فصل گذشته 

هم در رده های پایین جدول قرار داشت در لیگ 
هجدهم می خواهد جبران مافات کند و چشــم 
به جام قهرمانــی دارد. این را می شــود از حال 
و هوای تمرین سرخ پوشــان تبریزی و استقبال 
عجیب هواداران پرشورشان متوجه شد. در حالی 
که طی 2 فصل اخیر هواداران تراکتورســازی به 
خاطر برخی سیاست های باشگاه و نتایج ضعیف 
تیم ریزش کرده بود و خبری از شــور پرشــورها 
نبود، حالا با تغییرات صــورت گرفته طرفداران 
تراکتورســازی هم با این تیم آشــتی کرده اند و 
حضور حــدود 5 هزار نفر در تمریــن چند روز 
پیــش سرخ پوشــان تاییدی بر این مدعاســت. 
حضور جان توشاک سرمربی سابق لیورپول و ولز 
از یک سو و جذب شــجاعی و دژاگه ملی پوشان 
سرشناس ایران از ســوی دیگر تماشاگران را به 

تمرین تراکتورسازی کشانده و آن ها با امیدواری 
زیادی درباره موفقیت تیمشان صحبت می کنند. 
هرچند به زعم برخی از آن ها شــجاعی و دژاگه 
کارایی گذشته را ندارند و پا به سن گذاشته اند اما 
اکثریت هواداران تراکتورســازی حضور آن ها در 
تبریز را مثبت ارزیابی می کنند و معتقدند حضور 
کاپیتان هــای تیم ملی در تراکتورســازی باعث 
توجه ویژه ســرمربی تیم ملی بــه این تیم و در 
ادامه توجه ویژه تر رسانه ها به سرخ پوشان تبریزی 
خواهد شــد و اینگونه دیگر حق تراکتوری ها در 
تیــم ملی و مســائل دیگــر تضییع نمی شــود. 
تماشــاگران حتی از تصمیم مالک باشگاه برای 
اهدای بازوبند کاپیتانی به شــجاعی و دژاگه هم 
استقبال کرده اند و اصرار دارند باشگاه کماکان به 
جذب ستاره ادامه دهد و در صورت امکان اتوئو و 

رضاییان را هم به تبریز بیاورد. البته مالک باشگاه 
هم این حضور گســترده هــواداران در تمرین را 
بی پاســخ نگذاشــته و گویا به کانــون هواداران 
اعلام کرده با ثبــت نام از هواداران همه امکانات 
را بــرای حضور آن ها در تهــران برای حمایت از 
تراکتورســازی در بازی با استقلال تهران فراهم 
کند. به این ترتیب بایــد منتظر حضور پرتعداد 
پرشــورها در روز جمعه و بازی تراکتورســازی و 
استقلال باشیم و ورزشگاه آزادی به احتمال زیاد 
از تماشاگر لبریز خواهد شــد. البته بازی کردن 
شجاعی و دژاگه هنوز در  هاله ای از ابهام قرار دارد 
چراکه با وجود درخواســت باشگاه تراکتورسازی 
هنوز آی تی ســی این 2 بازیکن نرسیده و اگر هم 
برسد مشخص نیست توشاک با یک هفته تمرین 

آن ها را در ترکیب می گذارد یا نه.
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